
ZARZĄDZENIE NR 1/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 192,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 274.483.787,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  261.220.642,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  13.263.145,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 192,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 283.961.199,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 254.988.896,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 28.972.303,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D71CAC-F8FF-4D9E-B8D0-002A6B65EB10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

852     Pomoc społeczna 736 663,00 0,00 192,00 736 855,00 736 855,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 192,00 192,00 192,00 0,00

 
  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 192,00 192,00 192,00 0,00

      Razem 274 483 595,00 0,00 192,00 274 483 787,00 261 220 642,00 13 263 145,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 stycznia 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D71CAC-F8FF-4D9E-B8D0-002A6B65EB10. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 27 340 065,00 27 180 065,00 26 466 326,00 21 281 307,00 5 185 019,00 0,00 696 400,00 17 339,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 340 065,00 27 180 065,00 26 466 326,00 21 280 307,00 5 186 019,00 0,00 696 400,00 17 339,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 259,00 277 259,00 277 259,00 227 659,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 259,00 277 259,00 277 259,00 226 659,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 677 653,00 6 677 653,00 5 316 961,00 3 136 083,00 2 180 878,00 0,00 946 520,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 192,00 192,00 4,00 0,00 4,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 677 845,00 6 677 845,00 5 316 965,00 3 136 083,00 2 180 882,00 0,00 946 708,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

75011 Urzędy wojewódzkie

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

4

750 Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 stycznia 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D71CAC-F8FF-4D9E-B8D0-002A6B65EB10. Podpisany Strona 1



przed zmianą 64 000,00 64 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 192,00 192,00 4,00 0,00 4,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 192,00 64 192,00 4 004,00 0,00 4 004,00 0,00 60 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 188,00 60 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 961 007,00 254 988 704,00 190 452 330,00 104 220 644,00 86 231 686,00 27 279 978,00 32 412 724,00 1 060 672,00 0,00 3 783 000,00 28 972 303,00 28 132 303,00 2 292 878,00 0,00 840 000,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 192,00 1 192,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 961 199,00 254 988 896,00 190 452 334,00 104 219 644,00 86 232 690,00 27 279 978,00 32 412 912,00 1 060 672,00 0,00 3 783 000,00 28 972 303,00 28 132 303,00 2 292 878,00 0,00 840 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

Wydatki razem

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D71CAC-F8FF-4D9E-B8D0-002A6B65EB10. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b

